1ODIKIE BIEG
GORSKIE

6 600m

#

1-M/1
2-M/2
3-M/3
4-M/4
5-M/5
6-M/6
7-M/7
8-K/1
9-K/2
10-M/8
11-M/9
12-M/10
13-K/3
14-M/11
15-M/12
16-M/13
17-M/14
18-M/15
19-K/4
20-M/16
21-M/17
22-M/18
23-M/19
24-K/5
25-M/20
26-K/6

todzkie Biegi Gorskie 2018/2019 - E3

t6dz,2019-01-20 - Wyniki

Kat./Cat.
Open M/1
Junior M/1
Junior M/2
Open M/2
Open M/3
Open M/4
Open M/5
Open K/1
Junior K/1
Junior M/3
Junior M/4
Open M/6
Junior K/2
Open M/7
Junior M/5
Open M/8
Open M/9
Open M/10
Junior K/3
Open M/11
Open M/12
Open M/13
Open M/14
Open K/2
Open M/15

Open K/3

[56]
[5]
[128]
[30]
[94]
[77]
[28]
[312]
[1111]
[129]
[131]
[371]
(2]
[38]
[4]
[133]
[26]
[113]
[1113]
[27]
[132]
[117]
[32]
[74]
[123]
[92]

Nazwisko, imie

DUSZYNSKI, Sebastian
NOWAK, Michat
PSZCZOtA, Rafat
MICHALSKI, Mariusz
KLAPENDA, Mariusz
PACOCHA, Patryk
KURZAWA, Pawet
KOCIAK, Anna
GIELEC, Zuzanna
BARTOS, Zbigniew
RZENCA, Tomasz
JON, Piotr

DOREN, Wiktoria
POLIT, Ernest
LISIAK, Adam
WEINBER, Kamil

KAMINSKI, Mariusz

CHRUSCIELEWSKI, Rafal

BERLINSKA, Paulina
KRZEMINSKI, Kamil
OSTROWSKI, Damian
PASTUSZKA, Mariusz

NIEWINNY, Rafat

NIKITCZENKO, Natasza

SZCZEPANSKI, Michat

FLORCZAK, Sylwia

Klub
Bez klubu

UKS Orientus £6dz

Mario-Mars SportArt

MARIO TEAM

t6dz Kocha Sport

UKS Orientus Lodz
R-TEAM towicz

UKS Orientus Lodz

#chemicalrun

1993

Szuje

UKS Orientus £6dz

KB Heron

Czas

0:25:15.63
0:27:12.49
0:28:54.92
0:29:09.59
0:29:38.89
0:30:40.96
0:31:55.65
0:32:16.21
0:32:36.62
0:32:42.03
0:34:03.45
0:34:09.78
0:34:11.01
0:34:38.76
0:34:48.82
0:35:05.82
0:35:10.40
0:35:15.46
0:35:22.14
0:36:08.67
0:36:28.28
0:36:59.70
0:37:07.16
0:37:18.12
0:37:37.99

0:37:42.20

Strata

+0:00:00.00
+0:01:56.86
+0:03:39.29
+0:03:53.96
+0:04:23.26
+0:05:25.33
+0:06:40.02
+0:07:00.58
+0:07:20.99
+0:07:26.40
+0:08:47.82
+0:08:54.15
+0:08:55.38
+0:09:23.13
+0:09:33.19
+0:09:50.19
+0:09:54.77
+0:09:59.83
+0:10:06.51
+0:10:53.04
+0:11:12.65
+0:11:44.07
+0:11:51.53
+0:12:02.49
+0:12:22.36

+0:12:26.57



27-M/21
28-K/7
29-M/22
30-M/23
31-K/8
32-K/9
33-K/10
34-K/11
35-M/24
36-K/12
37-M/25
38-K/13
39-K/14
40-M/26
41-M/27
42-K/15
43-K/16
44-K/17
45-K/18

46 -K/19

Open M/16
Junior K/4
Open M/17
Open M/18
Open K/4
Open K/5
Junior K/5
Open K/6
Open M/19
Open K/7
Open M/20
OpenK/8
Open K/9
Open M/21
Open M/22
Open K/10
OpenK/11
Open K/12
OpenK/13
Open K/14
Open K
OpenM
OpenM
JuniorM
Open K
Junior K
Junior M
JuniorM
JuniorM
OpenM
OpenM
OpenM
OpenM

Open K

[37]
[125]
[124]
[120]
[119]

MICHNIEWSKI, Tomasz
GIELEC, Julia

WOJCIK, Patryk
SUCHOCKI, Robert
MAZUR, Marzena
WIECHA, Matgorzata
GOLA, Martyna
SZCZEPANSKA, Natalia
NAGORKA , tukasz
LENCZEWSKA-MACIAG, Dorota
PAWLIK, Marcin
KULINSKA, Agata
WINCZEWSKA, Kasia
SZEWCZYK, tukasz
PASZYNSKI, Jézef
PIETRZAK, Anna
SZTRANEK, Iwona
WOZNIAK, Ewelina
HERMANOWICZ, Izabela
BANASIAK, Krystyna
JABLONISKA, Joanna
ARCAB, Piotr

FILIPIAK, Robert

POLIT, Sebastian
BIERNACKA, Danuta
RATALEWSKA, Zuzanna
LEDZION, Piotr
BOROWIECKI, Filip
KORBLIT, Michat
PILSZCZEK, Andrzej
WOLK, Mariusz
WOLSZTYNIAK, Rafal
STEPIEN, Robert

ROKICKA, Paulina

Fenole

ATLAS RUNNING TEAM

#chemicalrun

UKS Orientus Lodz

amator

amator

UKS Orientus £6dz

UKS Azymut Pabianice

Wataha-taczy nas bieganie

K.S. CELIRONMAN

VEGE RUNNERS
Studio Fitness Puls
UKS Orientus Lodz

Vera running team

DZIK KOMANDO

Wataha- taczy nas bieganie

0:37:50.22
0:38:00.50
0:38:34.55
0:39:16.79
0:39:26.44
0:39:29.09
0:39:48.24
0:40:48.66
0:41:19.46
0:41:43.67
0:42:09.45
0:43:02.13
0:43:50.69
0:44:08.90
0:45:21.74
0:47:56.53
0:48:35.40
0:49:21.82
0:50:39.27
0:54:12.56
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

+0:12:34.59
+0:12:44.87
+0:13:18.92
+0:14:01.16
+0:14:10.81
+0:14:13.46
+0:14:32.61
+0:15:33.03
+0:16:03.83
+0:16:28.04
+0:16:53.82
+0:17:46.50
+0:18:35.06
+0:18:53.27
+0:20:06.11
+0:22:40.90
+0:23:19.77
+0:24:06.19
+0:25:23.64

+0:28:56.93



OpenM [45] WIECHA, Mariusz - DNS

Open K [48] WYTYKOWSKA, Joanna Rysie DNS
Open K [49] ZAWIERUCHA, Marcela - DNS
Open K [91] BORKOWSKA, Paulina SNG Wild Ducks DNS
OpenM [95] KOWALEWSKI, Dominik Szakale Batut £odz DNS
OpenM [96] KOWALSKI, Marcin DNS
OpenM [102] STEMBOROWSKI, Barttomiej DNS
OpenM [33] NITA, Michat - DNS
OpenK [112] BUJACZ,Marta Fujitsu Running Team DNS
OpenM [116] MROWICKI, Sebastian DNS

harpersoft  timing system pomiar czasu zapewnia horpersoﬂ'

www . harpersoft.pl

It=solutions



